
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В 
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВИДНОЕ 

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 28.02.2019 г.                       № 3/29 
 
  

Об освобождении заместителя председателя Совета депутатов городского поселения 
Видное Ленинского муниципального района Московской области от должности 

заместителя председателя Совета депутатов городского поселения Видное 
 

 
 
Рассмотрев личное заявление Хомякова Анатолия Николаевича «Об освобождении от 

должности заместителя председателя Совета депутатов городского поселения Видное», 
руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение Видное 
Ленинского муниципального района Московской области, Регламентом Совета депутатов 
городского поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области, с 
учетом результатов открытого голосования,  

 
 

Совет депутатов Р Е Ш И Л: 
 

 
1.  Освободить  заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования 

городское поселение Видное Ленинского муниципального района Московской области 
Хомякова Анатолия Николаевича от должности  заместителя председателя Совета депутатов 
городского поселения Видное. 

2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского поселения Видное 

Ленинского муниципального района Московской области www.adm-vidnoe.ru. 
 

 
Председатель Совета депутатов 
городского поселения Видное   

                                         
  _____________________    И.Е. Коршаков 

  
 
 


